



Pirkko Ruohonen-Lerner tunnetaan ahkerana ja asioihin perehtyvänä europarlamentaarikkona.

Europarlamentaarikko Pirkko Ruohonen-Lerner:

”Jokaisen ääntä tarvitaan EU-vaaleissa”

EU-jäsenvaltiot etenevät kohti Euroopan parlamentin vaalia jännittävästä ennakoasetelmasta. Käsillä on - kenties ensimmäistä kertaa - konkreettinen mahdollisuus murtaa EU-parlamentin vasemmistoliberaali ylivalta. Perussuomalaisten istuva meppi Pirkko Ruohonen-Lerner kehottaa kaikkia perussuomalaisia äänestämään vaaleissa, koska jokaisen ääntä tarvitaan.

Ennakoasetelma EU-vaaleihin on lupaava, sillä viime vuosina Euroopassa on nähty useita myönteisiä vaalituloksia esimerkiksi Italiassa, Ruotsissa ja myös Suomessa perussuomalaisten napattua viime keväänä historiansa suurimman vaalivoiton. Trendi Euroopassa on johtanut keskustaoikeistolaisten hallitusten muodostumiseen monissa EU-maissa.

Ajatushautomo European Council for Foreign Relations (ECFR) alkuvuonna julkaisema ennuste povaa vaalivoittoa kansallismielisille ja EU-kriittisille puolueille, jolloin vihervasemmistolaiset ryhmät olisivat menettämässä reilusti paikkoja. ECFR:n ennusteen mukaan myös perussuomalaisten ECR-ryhmä olisi matkalla vaalivoittoon ja saamassa 18 lisäpaikkaa.

Edessä merkittävät vaalit

Perussuomalaisten istuva meppi **Pirkko Ruohonen-Lerner**

ner hakee jatkokautta EU-parlamentissa. Hän on toiminut europarlamentaarikkona vuosina 2015-19 ja uudelleen kevästä 2023 alkaen. Aiemmin Ruohonen-Lerner on toiminut kansanedustajana 2007-2015.

Tulevia EU-vaaleja Ruohonen-Lerner kuvaa merkittäviksi, ja hän kehottaa kaikkia perussuomalaisia äänestämään vaaleissa. Ennakoasetelmat lupaavat vahvaa tulosta voimille, jotka suhtautuvat kriittisesti EU:n syvenevään integraatiolupaan ja toimivallan siirtoon EU:lle. Näissä vaaleissa on ensimmäistä kertaa todellinen mahdollisuus lyödä parlamentin perinteisten integraatiomyönteisten voimien valta-asetelma. Tähän tarvitaan jokaisen ääntä.

Vaalivoittoon matkalla oleva ECR on kansallismielisten edustajien ryhmä. Ryhmän edustajat pitävät tärkeinä kansallisvaltion suverenisuutta ja vastustavat EU:n kehittämistä liittovaltion suuntaan. Hyvien USA- ja Nato-suhteiden korostaminen ja hallit-

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.

ECR-ryhmässä työskentely sujuu

Ruohonen-Lerner kokee työskentelyn ECR:ssa luontevana ja sujuvana.

- Myös esimerkiksi vapaa yrittäjyys, vapaa ja reilu kilpailu, yksilönvapaus, kestävä ja puhdas energiahuolto ja perheen merkitys yhteiskunnan kulmakivenä ovat ECR-ryhmässä jaettu arvoja. Toisin kuin eduskunnassa varsinaista ryhmäkuria ei kuitenkaan ole, eli kansalliset delegaatiot voivat äänestää oman kantansa mukaisesti.

- ECR-ryhmästä minulla on erityisen läheiset suhteet ruotsidemokraattien meppeihin, joiden kanssa teemme paljon yhteistyötä. Tulemme hyvin toimeen keskenämme, ja olemme myös poliittisesti varsin samanmielisiä. Minulla on hyvät suhteet myös kaikkiin muihin poliittisiin ryhmiin. Yleensä saman valiokunnan jäsenet ja samoista aiheista kiinnostuneet mepit tutustuvat paremmin toisiinsa.

Yksi ahkerimpia suomalaismepejä

Tällä kaudella Ruohonen-Lerner on vaikuttanut EU-parlamentissa noin vuoden ollen samalla

- Itse en ole politiikassa mukana miellyttääkseni johtavia virkamiehiä tai lobbareita, hyvin verkostoitunut Ruohonen-Lerner kertoo.

”Täysistunnossa jokainen napinpainallus on merkityksellinen.”

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.

Mepin työ vaatii paneutumista

tu maahanmuutto ovat myös tärkeitä yhteisiä teemoja.



- EU:n tulisi keskittyä perustehtäviinsä eikä sotkea lonkeroitaaan jokaiselle politiikan sektorille, Ruohonen-Lerner painottaa.

dattavat EU-lakeja ja sopimuksia. Euroopan parlamentti tekee myös päätöksiä, jotka koskevat EU:n taloutta.

Parlamentin jokaisessa täysistunnossa äänestetään useista kymmenistä asiakokonaisuuksista. Vuoden aikana mepit äänestävät täysistunnoissa noin 6 000 kertaa. Tämän lisäksi mepit äänestävät tuhansia kertoja omissa valiokunnissaan.

Ruohonen-Lerner kuvaa, että käsiteltävät asiakokonaisuudet ovat haastavia ja vaativat usein

pitkää perehtymistä.

- Äänestettävät asiat vaihtelevat suurista pieniin, esimerkiksi ympäristö-, talous- ja turvallisuusasioista rautatieliikenteen tilastoihin. Pieneltä vaikuttava asia voi olla toiselle suuri ja tärkeä. Toisinaan äänestykset ovat todella tärkeitä ja eroa saattaa olla yksikin ääni. Täysistunnossa jokainen napinpainallus on merkityksellinen. Siksi jokaiseen asiaan on paneuduttava.

Länsi-Balkanin maiden liittymisen EU:hun on Ukrainan, Moldovan ja Georgian ohella ollut paljon esillä kuluneen vuoden aikana.

- Suomelle näiden maiden liittymisen merkitys kasvavia kustannuksia, sillä kaikki potentiaaliset tulijat ovat saajapuolella, Ruohonen-Lerner sanoo.

Intressipiirien tapaamiset ovat osa työtä

Usein sanotaan, että mepit eivät Euroopan parlamentissa edusta kotimaataan vaan poliittista ryhmäänsä. Perussuomalaisten meppien kohdalla näin ei kuitenkaan ole, Ruohonen-Lerner sanoo.

- Itselleni on kaikissa äänestyspäätöksissä tärkeintä nimenomaan Suomen kansallinen etu. Saan myös paljon sähköpostiviestejä ja puheluita suoraan kansalai-

silta. Usein ihmisiä kiinnostavat suoraan heidän arkeensa vaikuttavat asiat.

Lobbareilla on tunnetusti paljon valtaa EU:ssa. Ruohonen-Lernerin käsityksen mukaan he vaikuttavat eniten komissiossa, niiden henkilöiden keskuudessa, jotka kirjoittavat aloitteita.

- Jos on saanut komission kirjauksiin omat toiveensa, ne voivat menestyä hyvin jatkokesittelyssä. Mepit myös saattavat saada heiltä suoraan sähköpostiinsa jopa valmiita äänestyslistoja, tarkistuksia mietintöihin tai kirjallisia kysymyksiä.

Ruohonen-Lerner katsoo, että eri intressipiirejä edustavien tahojen tapaamiset ovat osa mepin työtä, jotta käsiteltävistä asioista saa mahdollisimman monipuolista tietoa.

- Itse en silti ole mukana politiikassa miellyttääkseni johtavia virkamiehiä tai lobbareita enkä heitä palvelukseni, vaan edistämässä omille äänestäjilleni tärkeitä asioita heidän antamallaan toimeksiannolla.

EU:n tulisi keskittyä perustehtäviinsä

Ruohonen-Lernerin mukaan myönteistä EU:ssa on yhteistyö

”Itselleni on erittäin tärkeää, että päätöksenteko pysyy mahdollisimman pitkälti kansallisissa käsissä.”



”Pieneltä vaikuttava asia voi olla toiselle suuri ja tärkeä.”

turvallisuuden ja puolustuksen aloilla, minkä merkitys korostuu näinä aikoina. Myös sisämarkkinat tarjoavat Suomelle tärkeitä mahdollisuuksia kaupankäynnissä.

Perusongelmana EU:ssa Ruohonen-Lerner näkee sen, että EU ei halua pysyä toimivaltuuksissaan vaan jatkuvasti on haalimassa päätösvaltaa jäsenvaltioilta.

- Kansallisen päätösvalan asettaminen valumina Brysseliin on todellinen uhka Suomen itsemääräämisoikeuden kannalta. Lisäksi talous- ja rahaliiton kuulumisen rajoittaa mahdollisuuksiimme reagoida taloushaasteisiimme.

- Itselleni on erittäin tärkeää, että päätöksenteko pysyy mahdollisimman pitkälti kansallisissa käsissä, lähellä kansalaista. EU:n tulisi keskittyä perustehtäviinsä eikä sotkea lonkeroitaaan jokaiselle politiikan sektorille. Lisäksi EU-varojen käyttöä tulisi tehostaa ja tilintarkastusuo- mioistuimen nostamiin ongelmiin tulisi puuttua välittömästi.

TEKSTI PS TOIMITUS
KUVAT SEPPÖ J.J. SIRKKA